
　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　マリンツーリスト
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　　栗林　隆

事務所移転のお知らせ

　　現住所　　：　　〒２３５－００３３　　横浜市磯子区杉田４－４－２４

　　新住所　：　〒２３５－００３３　　横浜市磯子区杉田３－２－１５

　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小野ビル１階

　ＴＥＬ：０４５－７７８－９２５３（変更なし）　　ＦＡＸ：０４５－７７８－９２５４（変更なし）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２５年１月吉日

新事務所地図

京浜急行電鉄「杉田駅」より徒歩約３分

ＪＲ根岸線「新杉田駅」より徒歩約９分

※お車でお越しの方は、大変恐縮ですが、お近くのコインパーキングをご利用下さい。

　拝啓　寒中の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てご愛顧を賜り有難く厚くお礼申し上げます。

　このたび、来る２月１０日（月）より下記住所に事務所を移転し業務を開始致すことになりました。

　なお、電話、ＦＡＸ番号に変更はございません。　何卒今後ともよろしくお引き立てのほどひとえに

　お願い申し上げます。簡略ながら書中をもってお知らせかたがた　ご挨拶申し上げます。　　敬具　

新事務所

小野ビル１階

現在の事務所


